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Raport bieżący nr 22/2024 

Data: 25 października 2024 r. 

 

Wcześniejsza całkowita spłata kredytów przez spółki zależne Emitenta 

Zarząd MLP Group S.A. z siedzibą w Pruszkowie („Emitent”), informuje, że w dniu 25 października 2024 

roku spółki zależne Emitenta dokonały wcześniejszej całkowitej przedterminowej spłaty na łączną 

kwotę kapitału 41.186.478 EUR wraz z naliczonymi odsetkami i innymi opłatami związanymi z 

przedterminową spłatą, w odniesieniu do następujących kredytów: 

1) spółka MLP Pruszków VI sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie spłaciła kredyty udzielone jej na 

podstawie umowy zawartej w dniu 6 września 2023 r. z mBank S.A. z siedzibą w Warszawie; 

2) spółka MLP Czeladź Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie spłaciła kredyty udzielone jej na podstawie 

umowy zawartej w dniu 29 marca 2023 r. z BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie,  

3) spółka MLP Łódź II Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie spłaciła kredyty udzielone jej na podstawie 

umowy kredytu zawartej w dniu 30 grudnia 2022 r. z Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w 

Warszawie. 

W wyniku powyższych spłat, Kredyty zostały w całości spłacone, a wymienione powyżej spółki zależne 

Emitenta nie mają dalszych zobowiązań wobec kredytodawców wynikających z powyższych umów 

kredytu. 

Ponadto, spółki zależne Emitenta przekazały do kredytodawców dyspozycję całkowitej 

przedterminowej spłaty kredytów na łączną kwotę kapitału 26.253.205 EUR wraz z naliczonymi 

odsetkami i innymi opłatami związanymi z przedterminową spłatą, w odniesieniu do następujących 

kredytów: 

4) spółka MLP Pruszków II sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie złożyła dyspozycję spłaty kredytów 

udzielonych jej na podstawie umowy zawartej w dniu 23 lipca 2021 r. z Bank Polska Kasa Opieki 

S.A. z siedzibą w Warszawie; 

5) spółka MLP Bucharest West SRL z siedzibą w Bukareszcie (Rumunia) złożyła dyspozycję spłaty 

kredytów udzielonych jej na podstawie zawartej w dniu 23 września 2021 r. z OTP Bank Romania 

SA (Banca Transilvania SA) z siedzibą w Rumunii. 

Spłata jest planowana do dnia 31 października 2024 roku. W wyniku dokonania powyższych spłat 

kredyty zostaną w całości spłacone, a wymienione powyżej spółki zależne Emitenta nie będą miały 

dalszych zobowiązań wobec kredytodawców wynikających z powyższych umów kredytu. 
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